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Link do produktu: https://www.sebdar.pl/zylka-trabucco-s-force-match-sinking-0-18mm-150m-p-1615.html

Opis produktu

Zytka TRABUCCO S-Force Match przeznaczona do metody odlegto$ciowe;.

ZYtKA TRABUCCO S-FORCE MATCH
SINKING 0,18mm 150M

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Dostepnos¢ - 3 dni
8054393019134

ZYT 18

Wielowarstwowa struktura zapewnia potaczenie wielu cech, ktére sprawiaja, ze zytka nigdy nie zawiedzie wedkarza.

Powtoka silikonowa ogranicza tarcie po przelotkach, umozliwiajac dtugie i celne rzuty, oraz sprawia, ze zyiki te nie $cierajq sie i dluzej zachowujg swoje parametry.

Rdzen z ceramiczng powtoka zapewnia odpowiednig rozciagliwos$¢, zdolno$¢ do tonigcia oraz niewiarygodny, catkowity efekt braku pamieci.

Zytka koloru ciemnoniebieskiego, prawie czarna.

Dostgpna w szpulach 150 metrowych w pojedynczych pudetkach.

dtugosc
150m
150m
150m
150m
150m
150m

Srednica

0,120mm
0,140mm
0,160mm
0,180mm
0,200mm
0,250mm

wytrzymatosc
2,10kg
2,80kg

3,7kg

4,55kg
5,55kg
8,44kg
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